
Vážení delegáti plenárního zasedání, členové výboru a hosté,  

 

tak jako každým rokem, tak i letos bych Vás ráda seznámila s činností redakce na tvorbě Zpravodaje  
a webových stránkách Boxerklubu České republiky.  

Nejprve mi dovolte, abych Vám, jako zástupcům jednotlivých poboček, poděkovala za velmi vstřícný 
přístup a ochotu při zasílání příspěvků do Zpravodaje. Jen díky tomu můžeme ve Zpravodaji 
uveřejňovat všechny akce, které náš klub pořádá. Snahou redakce je, aby bylo naše plemeno a úspěchy 
našich členů prezentováno co nejlépe. A to by nebylo možné bez pomoci jednotlivých funkcionářů a 
pořadatelů klubových akcí, ještě jednou velké díky. 

V letošním roce začala spolupráce redakce Zpravodaje se slečnou Kateřinou Dubovou, která všechny 
aktualizace z klubového webu současně přidává na facebookové stránky klubu. Tím se dostávají 
informace o významných klubových akcích k širší veřejnosti.  

Závěrem ještě informace o inzerci ve Zpravodaji a na webových stránkách klubu, která za rok 2022 
činila 15.450,- Kč. 

 

Děkuji za pozornost 

 

Lukešová Marcela  
redaktor Boxerklubu ČR 


